# Joannis Seileri

extima sp liberalitate fouit. Hinc pietatis infantulis quotidie fere aliqd dabant. Vidisses (va loqr) innumera illi quocumque transiret circumfusam multitudinem: quae suppliciter voce patrum opere imploraret. Nemini unquam sine munere passus est abire: quicquid enim ex sacerdotum censu ultra vite necessaria supererat id omne in usus pauperum erogabat. Hospitalitatem quoque in peregre aduectos sibi studio exercuit. Eruditos ac probitate conspicuos vehementer dilexit: et inter hos vniuersum quodam Jacobum Gumpbelingium municipem meum quae vrbem Selestatinam doctorem tulisse vir credam. et Hugonem quae in sententias luculenta metataphis edidit: ac Joane altero quae in ethicam Aristotelicam non solum annotamenta scripsit: insignis existat. Hunc in quibus oculis charitate habuit: cum huius de sublimibus rebus dissertare consueverat. Thomam Quolpium iuniorum (cuius morte litere quoque Argemontani sunt intermortuae) munerebus est scriptisculum persequi. Sebastianum Brantium iureconsultum Basilee degentem Argemontanum promouit. Carthusios atque eos cenobitas quae de familia sunt diuini Joannis hierosolymitani religionis obseruatissimi frequenter visitauit. Ob summam vero eruditionem cum vite sanctimonia copulata ab inuicissimo Imp. Cesare Maximiliano beneuolentia haud vulgari dilectus est. Hunc interdum ad se accersire: accessitum non tam comiter quam familiariter appellare solitus erat. Huius etiam in magnis rebus consilium non paruum estimabat. Sacratissimo Cesari precepta quaedam collegit: ad quae se rex proponere debebat: ut suis utilitatem sibi vero gloriam pariat. Subinde dicebat bene scire esse Maximilianum Augusti iusticie ac pacis liberrimum: amantissimum. Et reuera principes omnium loco post se interuallo Maximilianum relinquunt: neque germanis unquam maiorum victoriarum spes data fuit: ac sub huius clementissimo potentissimoque Cesare. Sed ut vni digressum iuniorum reuertamur: neque silentio inuoluendum est quod adulescentulos quatuor quae vexilla gestantes sacramentum eucharisticum reuerentissime comitari: ex collecta pecunia: cui bona prece adiecerat: primus instituit. Fuit statura perfecta: capillo crispis: facie maculata: ac corpore gracili: sed salubri et renu dolore excepto nullis egritudinibus obnoxio. Bis in die comedebat: vini paulo appetentior: magna tamen est abstinentia usus: ut vel sacrum quod dragesime ipsi quotidiano te iunio transigeret. Antequam autem eo morbo corripere: quae ei fatalis fuit: ab Augusta quaedam probate vite puella (nullo hoc extraneo alimento vescitur) per litteras de imminere sibi morte est certior factus: quae monitione nihil ostentat dissolui cupit et esse cum L. b. o. Augescere tandem ob tumorem egritudine: membraque vitalia sensim enecate: nature cessit decimo Martij die paulo post meridiem: An. salutis. M. D. X. Corpus eius sequenti luce est celebri pompa elatum: atque iuxta suggestum illum celatura imaginibusque affabre sculptis ornatissimum terre mandatum. Exequas eius sacerdotes quoque plurimi celebrarunt: multorum civium atque etiam senatus totius provinciae honoratas. Compositus ego mox epitaphium in viri sanctissimi memoria: quod ut a posteris quoque cognoscat hic subiici.